

WEDELHOLM SKIBE ApS

Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jørgen Ingeman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEDELHOLM SKIBE ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

Telefonnummer: 70117500

e-mailadresse: jsa@difko.dk

CVR-nr: 30276353

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr 222.490, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 559.785 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Direktionen forventer et overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	246.014	157.447
Bruttoresultat		246.014	157.447
Administrationsomkostninger	2	-11.907	-12.591
Resultat af ordinær primær drift		234.107	-12.591
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.887	-12.584
Ordinært resultat før skat		223.220	132.272
Skat af årets resultat	4	-730	-711
Årets resultat		222.490	131.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.490	131.561
I alt		222.490	131.561

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		934.746	688.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	934.746	688.732
Anlægsaktiver i alt		934.746	688.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.000	42.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.000	42.000
Likvide beholdninger		1.792	1.734
Omsætningsaktiver i alt		43.792	43.734
Aktiver i alt		978.538	732.466

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Andre reserver		897.024	897.024
Overført resultat		-562.239	-784.729
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	7	559.785	337.295
Skyldig selskabsskat		730	743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	116.573	105.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.450	288.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.753	395.171
Gældsforpligtelser i alt		418.753	395.171
Passiver i alt		978.538	732.466

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele	2015	2014
	kr.	kr.
Opskrivning af kapitalandele i Kronborg Shipping K/S	246.014	157.447
	246.014	157.447

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger	2015	2014
	kr.	kr.
Administrationsvederlag til Difko Administration A/S	(11.963)	(11.728)
Diverse	56	(863)
	(11.907)	(12.591)

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, netto	2015	2014
	kr.	kr.
Banker	2	1
Anfordringslån	(10.889)	(12.553)
Renter restskat	0	(32)
	(10.887)	(12.584)

4. Skat af årets resultat

Skat	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	(730)	(711)

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele

	2015 kr.	2014 kr.
Anskaffelsessum 01.01	1.501.500	1.501.500
Årets tilgang:		
96/7949 af kronborg Shippings KS	0	0
Anskaffelsessum 31.12	1.501.500	1.501.500
Nedskrivninger 01.01.	(812.768)	(970.215)
Årets nedskrivninger:		
96/9749 af Kronborg Shippings KS	246.014	157.447
Nedskrivninger 31.12	(566.754)	(812.768)
Regnskabsmæssig værdi	934.746	688.732

Kapitalandelens regnskabsmæssige indre værdi udgør ifølge årsrapporten for 2015 for Kronborg Shipping K/S og Kronborg management ApS kr. 934.746

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapital

	2015 kr.	2014 kr.
100 anparter á kr. 1.250	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Egenkapital i alt

Overskurs	2015	2014
	kr.	kr.
Overkurs 01.01	897.024	717.024
Overkurs ved gældskonvetering	0	180.000
Overkurs 31.12	897.024	897.024

Overført resultat	2015	2014
	kr.	kr.
Saldo 01.01	(784.729)	(916.290)
Overført resultat	222.490	131.561
Saldo 31.12	(562.239)	(784.729)

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kreditorer	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldige renter	116.573	105.684
	116.573	105.684

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Ingen

Kontraktlige forpligtigelser

Ingen

Kautions- og garantistillelser

Selskabet har i 2013 tegnet præferenceanparter i K/S Kronborg Shipping for kr. 420.000. Heraf er der i 2014 indkaldt kr. 42.000 kr. Den ikke kontante del af præferencestamkapitalen udgør herefter kr. 4.500 pr. anpart.